
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, članka 29. Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe Ilok, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Ilok na 03. sjednici održanoj 24.12.2019. godine donosi 

 

 PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA  

Doma za starije i nemoćne osobe Ilok 

za poslovnu 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

Donosi se plan nabave roba, radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe Ilok za poslovnu 2020.godinu 

 

Članak 2. 

 

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama) 

 
Red. 

broj 
Kontni 

plan 
Naziv predmeta nabave CPV 

OZNAKA 
Evidecijski 

broj nabave 
Planirana 

sredstva           

(sa PDV-om) 

 Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

 Vrsta postupka  

nabave 
Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 
1.  426240 NAMIRNICE        

  Piletina  15112130-6  70 000,00 56 000,00 Jednostavna nabava 15.05.2020. 1 godina 
  Puretina  15112120-3  40 000,00 32 000,00 Jednostavna nabava 15.05.2020. 1 godina 
  Svinjetina , prasetina 15113000-3  90 000,00 80 000,00 Jednostavna nabava 11.04.2020. 1 godina 
  Junetina 15111100-0  25 000,00 22 000,00 Jednostavna nabava 11.04.2020. 1 godina 
  Mesni proizvodi 15130000-8  60 000,00 48 000,00 Narudžbenica   

  Mlijeko 15511000-3  70 000,00 65 000,00 Jednostavna nabava 23.05.2020. 1 godina 
  Mliječni proizvodi 15500000-3  85 000,00 68 000,00 Jednostavna nabava 23 05.2020. 1 godina 
  Svježe povrće 03221000-6  87 000,00 80 000,00 Narudžbenica   

  Zamrznuto povrće 15331170-9  36 000,00 30 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2020 1 godina 
  Povrće u konzervi 15331460-9  30 000,00 24 000,00 Narudžbenica   

  Zamrz. riba, riblji fileti i ostalo riblje meso 15220000-6  35 000,00 30 000,00 Narudžbenica   

  Svježa jaja 03142500-3  35 000,00 30 000,00 Narudžbenica   

  Kruh polubij. 0,700 g 15811100-7  60 000,00 58 000,00 Jednostavna nabava 30.04.2020. 1 godina 
  Voće i orašasti proizvodi 03222000-3  50 000,00 45 000,00 Narudžbenica   

  Tjestenina 15851100-9  20 000,00 16 000,00 Narudžbenica   

2. 426120 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆ. I 

ODRŽAVANJE 
       

  Proizvodi za čišćenje 39830000-9  28 000,00 24 000,00 Narudžbenica   

  DeterĎenti 39831200-8  28 000,00 24 000,00 Narudžbenica   

  Dezinficijensi 24250000-1  15 000,00 12 000,00 Narudžbenica   



  Toaletni papir, maramice, ručnici i ubrusi 33760000-5  22 000,00 18 000,00 Narudžbenica   

  Toaletni proizvodi za higijenu i njegu 24520000-5  15 000,00 12 000,00 Narudžbenica   

  Radne rukavice 18141000-9  16 000,00 12 800,00 Narudžbenica   

          

3. 425111 TELEFONSKE USLUGE  64200000-8  26 000,00 20 800,00 Ugovor   

4. 425410 VODA ZA PIĆE  41110000-3  110 000,00 88 000,00 Ugovor   

5. 425420 ODVOZ SMEĆA  90121200-3  42 000,00 33 600,00 Ugovor   

6. 426140 MATERIJAL ZA ODRŽ. GRAĐ. 

OBJEKATA  
28811000-1  61 850,00 49 480,00 Narudžbenica   

7. 426141 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 

OPREME  
31000000-6  60 000,00 48 000,00 Narudžbenica   

8. 426144 SLUŽBENA RADNA I ZAŠT. ODJEĆA 

I OBUĆA  
18100000-0  25 000,00 20 000,00 Narudžbenica   

9. 426150 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA I NJEGA  33000000-0  30 000,00 24 000,00 Narudžbenica   

10.  ENERGIJA        

 426240 Električna energija  40100000-3  215 000,00 180 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2020. 1 godina 
 426310 Plin  40220000-0  200 000,00 160 000,00 Jednostavna nabava 01.10.2020. 1 godina 
 426340 Benzin i dizel gorivo  40500000-7  45 000,00 40 000,00 Ugovor 01.01.2020. 1 godina 
          

11. 426400 SITAN INVENTAR   102 000,00 82 000,00 Narudžbenica   

  -opremanje fizikalne terapije 
-opremanje ambulante 
-opremanje kuhinje 
-auto gume 

33155600-1 
33100000-1 
39312000-2 
34351100-3 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

12. 429110 PREMIJE OSIGURANJA 66510000-8  30 000,00 28 000,00 Jednostavna nabava 25.01.2020 1 godina 

 

Članak 3. 

   

Ovaj plan nabave za 2020. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ur.broj: ____/19  

U Iloku, 24.12.2019. 

                                                                                                                                                          Predsjednik Upravnog vijeća:                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                 Mladen Papak, dipl.ing. 


